Председателю

Государственного комитета

Республики Татарстан

по биологическим ресурсам

Ф.С. Баткову

О рассмотрении проекта НПА

Уважаемый Федор Сергеевич!

По результатам рассмотрения проекта приказа Государственного комитета

Республики Татарстан по биологическим ресурсам «Об утверждении формы

проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемой при

осуществлении регионального государственного надзора в области охраны и

использования особо охраняемых природных территорий регионального значения»,

поступившего в адрес Уполномоченного при Президенте Республики Татарстан по

защите прав предпринимателей, сообщаю, что предложения и замечания

отсутствуют.

С уважением,

Уполномоченный

при Президенте Республики Татарстан

по защите прав предпринимателей –

помощник Президента Республики Татарстан       Ф.С. Абдулганиев

Исп. Алексеева А.А.

тел.: (843) 567-86-48

Документ создан в электронной форме. № 07-672 от 24.01.2022. Исполнитель: Алексеева А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.01.2022 16:41